

Cygnat Holding ApS

Krogvej 9

6720 Fanø

CVR-nr. 34887519

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Jennifer Christine Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cygnets Holding ApS

Krogvej 9

6720 Fanø

CVR-nr.: 34887519

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jennifer Christine Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 ikke indfriet de i beretningen for 2017 stillede forventninger.

Årets resultat blev i 2018 et underskud på 1.010.835 kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer i 2019 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.370)	(5.555)
Driftsresultat		(5.370)	(5.555)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.000.483)	1.759.072
Andre finansielle indtægter		3.163	2.326
Andre finansielle omkostninger		(8.145)	(1.132)
Årets resultat		(1.010.835)	1.754.711
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.750.483)	1.409.072
Overført resultat		685.648	(654.361)
		(1.010.835)	1.754.711

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.870.718	28.618.611
Finansielle anlægsaktiver	1	26.870.718	28.618.611
Anlægsaktiver		26.870.718	28.618.611
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	21.263	46.194
Tilgodehavender		21.263	46.194
Likvide beholdninger		307.234	247.725
Omsætningsaktiver		328.497	293.919
Aktiver		27.199.215	28.912.530

Balance pr. 31.12.2018

	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	11.670.718	13.418.611
Overført overskud eller underskud	15.074.567	14.388.919
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	1.000.000
Egenkapital	<u>26.899.285</u>	<u>28.907.530</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	294.930	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>299.930</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser	<u>299.930</u>	<u>5.000</u>
Passiver	<u>27.199.215</u>	<u>28.912.530</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	100.000	13.418.611	14.388.919
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	2.590	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(1.750.483)</u>	<u>685.648</u>
Egenkapital ultimo	<u>100.000</u>	<u>11.670.718</u>	<u>15.074.567</u>

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	28.907.530
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	2.590
Årets resultat	<u>54.000</u>	<u>(1.010.835)</u>
Egenkapital ultimo	<u>54.000</u>	<u>26.899.285</u>

Noter

		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
		<u> </u>
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		15.200.000
Kostpris ultimo		<u>15.200.000</u>
Opskrivninger primo		13.418.611
Andel af årets resultat		(1.000.483)
Udbytte		(750.000)
Andre reguleringer		<u>2.590</u>
Opskrivninger ultimo		<u>11.670.718</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>26.870.718</u>
		I alt
	<u>Direktion</u>	<u>kr.</u>
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	21.263	21.263
Rentefod	10,05	
